
ZARZĄDZENIE NR 108/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika wieczystego gruntu położonego w Śremie przy ul. 

Dezyderego Chłapowskiego, oznaczonego ewidencyjnymi numerami 
działek 2561/2 i 2561/3

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), art. 32 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 
518 ze zm.2)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 
695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży na rzecz użytkownika 
wieczystego grunt położony w Śremie przy ul. Dezyderego Chłapowskiego, 
oznaczony ewidencyjnymi numerami działek:
a) 2561/2 o powierzchni 57 m2, KW nr PO1M/00037820/3;
b) 2516/3 o powierzchni 60 m2, KW nr PO1M/00022125/3.

§ 2. Sprzedaż nastąpi za cenę równą wartości rynkowej określonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego, pomniejszoną o wartość prawa użytkowania 
wieczystego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822 i 1200.

Id: B5E65A74-2105-4E56-9710-88156A902EB5. Przyjęty Strona 1



Id: B5E65A74-2105-4E56-9710-88156A902EB5. Przyjęty Strona 2




